

PLANILHA DE CALCULO DE PREÇO

Benedito Novo, 12 de abril de 2021

FONTE 1	GRAFICA TIMBO LTDA
FONTE 2	MARCIO LANGE ME
FONTE 3	SEVEGA GRAFICA E IMPRESSÃO DIGITAL LTDA
FONTE 4	ACASSIO KLOEHN ME
FONTE 5	
FONTE 6	
FONTE 7	

ITEM	OBJETO	FONTE 1	FONTE 2	FONTE 3	FONTE 4	FONTE 5	FONTE 6	FONTE 7	MÉDIA	MENOR	QTD	UND	P. TOTAL
1	CARTÕES DE VISITA TAMANHO 8,8X4,8CM, CONFECCIONADOS EM PAPEL COUCHE 300G, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO, CANTOS ARREDONDADOS, 4X4 CORES, 9 MODELOS DIFERENTES	0,2644	0,2683	0,1978	0,1972				0,2319	0,1972	9.000	UND	1.775,00
2	AGENDA CAPA DURA, LAMINAÇÃO POP FOSCA, ENCADERNAÇÃO WIRE-O	59,4000	59,9200		49,2000				56,1733	49,2000	25	UND	1.230,00
3	CRACHA PVC TAMANHO 8,5X5,5CM, 4X4 CORES, ACOMPANHADA DE PRESILHA	25,6000	22,8800		18,6111				22,3637	18,6111	18	UND	335,00
	TOTAL GERAL												3.340,00

DARLEI DOEGE
Assessor Legislativo